
Halowe Mistrzostwa Wielkopolski U12 i U14 2025. 
KALISZ, 11.01.2025

MĘŻCZYŹNI/MEN

60 metrów M U14

FINAŁ A  14:26

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.19     
2 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.24  PB   
3 MICHALSKI Tymon 12-06-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.39  PB   
4 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.45     
5 KOWALSKI Eryk 12-09-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.48  PB   
6 GRĄDYS Louis 12-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.64     

FINAŁ B  14:29

1 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.62  PB   
2 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo WP 8.63  PB   
3 SŁOMIŃSKI Miłosz 12-08-10 MKS Baszta Szamotuły WP 8.76  PB   
4 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 8.82     
5 PAWLAK Wojciech 12-07-19 MKS Baszta Szamotuły WP 8.96     
6 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.04  PB   

Skok wzwyż M U14

FINAŁ 19:44

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.50     
2 BEDNARCZYK Cezary 12-06-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30     
3 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.30  PB   
4 MARCINEK Maksymilian 13-10-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.20     
5 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.15     
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Skok w dal ze strefy M U12

FINAŁ 12:15

1 TUŁAZA Wojciech 14-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 4.18     
2 MĄDRY Antoni 14-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 4.18  PB   
3 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 4.12  PB   
4 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 4.10  PB   
5 WOJTASIK Bartosz 14-01-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.98     
6 ŁUKOWIAK Wiktor 14-01-28 MUKS Kadet Rawicz WP 3.96     
7 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 3.86     
8 JANKOWIAK Kacper 14-06-11 MUKS Kadet Rawicz WP 3.79     
9 HANKIEWICZ Jerzy 16-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 3.49     PK

10 DZIĘCIOŁ Kacper 15-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.42     
11 JANUSZKIEWICZ Cezary 15-10-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.36     
12 POKLONSKYI Mykhailo 14-09-03 MUKS Szok Bojanowo WP 2.68     
13 SZCZEPAŃSKI Piotr 16-01-15 MUKS Kadet Rawicz WP 2.46     PK

I II III IV V VI
TUŁAZA Wojciech 3.84 3.80 4.07 3.99 3.87 4.18
MĄDRY Antoni 3.92 3.85 4.01 4.06 3.85 4.18
SZAFRANEK Bruno 3.97 3.85 4.00 3.88 3.98 4.12
JAKUBOWSKI Dominik 3.63 3.72 3.89 3.74 3.99 4.10
WOJTASIK Bartosz 3.98 3.78 3.75 3.66 3.84 3.79
ŁUKOWIAK Wiktor 3.52 3.92 x 3.65 3.75 3.96
KRUSZNIEWICZ Paweł 3.83 3.86 3.80
JANKOWIAK Kacper 3.35 x 3.79
HANKIEWICZ Jerzy 3.48 3.49 3.05
DZIĘCIOŁ Kacper 3.18 3.25 3.42
JANUSZKIEWICZ Cezary 3.16 3.34 3.36
POKLONSKYI Mykhailo 2.51 2.68 x
SZCZEPAŃSKI Piotr 2.46 2.36 2.34

Skok w dal M U14

FINAŁ 19:30

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 5.14
2 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 5.12 PB
3 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.94 PB
4 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo WP 4.81
5 GRĄDYS Louis 12-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.46
6 MIERZCHAŁA Dominik 13-06-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.32
7 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.15
8 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 4.13
9 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 4.08 PB

10 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 4.04



11 MARCINEK Maksymilian 13-10-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.01
12 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.00 PB
13 KACZMAREK Gustaw 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las WP 3.87
14 KONIECZNY Mikołaj 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 3.82
15 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 3.51 PB
16 KRYGIER Fabian 13-11-05 MUKS Szok Bojanowo WP 3.35 PB

LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP NM

I II III IV V VI
MICHALAK Piotr 5.14 5.03 5.08 5.07 5.09 4.50
STASZKIEWICZ Tymon 4.80 5.12 4.97 4.76 4.75 4.64
JERZYŃSKI Miłosz 4.78 x 4.83 4.61 4.61 4.94
ALEKSANDRZAK Michał x x 4.33 3.97 4.66 4.81
GRĄDYS Louis x 4.46 3.60 4.41 3.57 x
MIERZCHAŁA Dominik 4.11 4.04 4.32 4.05 x 4.09
ANTOSZEK Ignacy 4,01 4.15 4.11
ANTCZAK Alan x x 4.13
HANKIEWICZ Jan 3.77 3,63 4.08
MARSZAŁKIEWICZ Jakub 3.86 3.94 4.04
MARCINEK Maksymilian x x 4.01
MAJKA Jan 4.00 3.97 x
KACZMAREK Gustaw 3.87 x x
KONIECZNY Mikołaj x 3.82 3.71
BARCZYKOWSKI Maksymilian x 3.51 3.26
KRYGIER Fabian x x 3.35
LIPOWCZYK Wojciech x x x

1000 m chód M U12

Bieg 1/ 1 10:29

1 KISIEL Feliks 14-01-01 UKS 12 Kalisz WP 7:42.26

300 metrów M U14

Bieg 1/ 5  16:15

1 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 46.27     
2 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.37  PB   
3 PLUCIŃSKI Krzysztof 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 49.70     
4 KACZMAREK Bartosz 12-03-29 MUKS Szok Bojanowo WP 52.08     

Bieg 2/ 5  16:17

1 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.99     
2 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 53.22  PB   
3 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 55.18     
4 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 54.64     

Bieg 3/ 5  16:19

1 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 50.52     
2 KALINA Leon 13-06-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.84     
3 ŚWIĄTEK Alan 12-08-06 UKS Skoczek Władysławów WP 53.06     
4 MARCINIAK Dawid 13-03-19 KS Stal Pleszew WP 63.80     

Bieg 4/ 5  16:21

1 KAPELA Krzysztof 12-03-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 49.38     
2 MICHALSKI Tymon 12-06-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.99     
3 GRĄDYS Colin 12-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 55.69     
4 KIBIL Antoni 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 57.28     

Bieg 5/ 5  16:22

1 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 52.89     
2 MATUSIAK Szymon 12-05-08 UKS Skoczek Władysławów WP 56.10     
3 BUKOWSKI Franciszek 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 59.31     

600 metrów M U14

Bieg 1/ 2  15:26
1 JAN Pawlik 12-01-27 OKL Oborniki WP 1:45.84
2 PLUCIŃSKI Krzysztof 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:53.11
3 LEHWARK Wojciech 12-06-17 SKS Unia Swarzędz WP 1:54.53
4 BASZYŃSKI Władysław 13-08-13 OŚ AZS Poznań WP 1:57.48
5 SIWIAK Ksawery 12-09-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:02.34

Bieg 2/ 2  15:29

1 ZIELIŃSKI Filip 13-04-07 UKS Skoczek Władysławów WP 2:05.60
2 HOJA Filip 13-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:06.54
3 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 2:08.29
4 CRAWFORD Shaun 12-11-20 KS Stal Pleszew WP 2:15.06
5 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:16.74

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Bieg 1/ 1 11:47

1 ŚWIĄTEK Alan 12-08-06 UKS Skoczek Władysławów WP 11.46     
2 MATUSIAK Szymon 12-05-08 UKS Skoczek Władysławów WP 12.08  PB   
3 ZIELIŃSKI Filip 13-04-07 UKS Skoczek Władysławów WP 12.43     



60 metrów M U14

Bieg 1/ 5  13:11

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.16 qA PB   
2 PAWLAK Wojciech 12-07-19 MKS Baszta Szamotuły WP 8.94 qB    
3 KACZMAREK Bartosz 12-03-29 MUKS Szok Bojanowo WP 9.07  PB   
4 BEDNARCZYK Cezary 12-06-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.42     

Bieg 2/ 5  13:13

1 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.41 qA PB   
2 MICHALSKI Tymon 12-06-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.52 qA    
3 KOWALSKI Eryk 12-09-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.53 qA    
4 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 8.77 qB PB   
5 SŁOMIŃSKI Miłosz 12-08-10 MKS Baszta Szamotuły WP 8.82 qB    

Bieg 3/ 5  13:16

1 GRĄDYS Louis 12-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.63 qA PB   
2 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.19  PB   
3 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.30  PB   
4 KALINA Leon 13-06-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.66     
5 BUKOWSKI Franciszek 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.94     
6 MARCINIAK Dawid 13-03-19 KS Stal Pleszew WP 11.27     

Bieg 4/ 5  13:19

1 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.36 qA PB   
2 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.07 qB PB   
3 KACZMAREK Gustaw 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las WP 9.53     
4 LIMAŃSKI Igor 12-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.86  PB   
5 KONIECZNY Mikołaj 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 10.11     
6 HADRZYŃSKI Piotr 13-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.25     

Bieg 5/ 5  13:23

1 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo WP 8.65 qB    
2 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.66 qB PB   
3 MIERZCHAŁA Dominik 13-06-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.23  PB   
4 KRYGIER Fabian 13-11-05 MUKS Szok Bojanowo WP 10.36  PB   
5 LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 11.08  PB   

60 metrów M

FINAŁ A  14:38

1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 7.07     
2 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 7.34     
3 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.36     
4 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.37     
5 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 7.40     
6 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.43     

FINAŁ B  14:31

1 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 7.40  PB   
2 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.54  PB   
3 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.56  =PB   
4 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.59     
5 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 7.62     

60 metrów M U12

FINAŁ A 15:03

1 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 9.25  PB   
2 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.26  PB   
3 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 9.41     
4 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 9.54  PB   
5 JANKOWIAK Kacper 14-06-11 MUKS Kadet Rawicz WP 9.56     
6 WOJTASIK Bartosz 14-01-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.60     

FINAŁ B  14:44

1 TUŁAZA Wojciech 14-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.82     
2 GARBARCZYK Franciszek 15-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.90     
3 BEDNARCZYK Jędrzej 15-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.97     
4 KRUK Adam 14-03-19 UKS 12 Kalisz WP 9.97  PB   
5 PALPUCHOWSKI Maks 15-02-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 10.12     

60 metrów M

Bieg 1/ 7  13:43

1 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 7.44 qA    
2 SZYMKOWIAK Filip 10-08-14 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 7.83     
3 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 7.95  PB   
4 MICHALSKI Krzysztof 09-01-01 niest.Poznań WP 8.10     
5 MIŚKIEWICZ Marcin 11-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.43     
6 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.72  PB   

Bieg 2/ 7  13:44

1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 7.11 qA PB   
2 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.56 qB    



3 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 7.62     
4 SZYMANKIEWICZ Bruno 10-12-24 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.21     
5 KUJAWIŃSKI Filip 11-04-19 KS Stal Pleszew WP 9.85  PB   

Bieg 3/ 7  13:47

1 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 7.48 qB    
2 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 7.48 qB    
3 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.58     
4 ŁABANOWICZ Oskar 11-02-19 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.95     

Bieg 4/ 7  13:48

1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.35 qA PB   
2 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.75     
3 PĄPKA Jakub 09-01-17 OŚ AZS Poznań WP 7.82  PB   
4 SEREDA Marcel 09-10-08 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.15     
5 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.63     

Bieg 5/ 7  13:52

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.32 qA    
2 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 7.33 qA PB   
3 POTRYKOWSKI Artur 09-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.56 qB PB   
4 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.78     
5 GRZESIAK Kacper 08-06-26 UKS 12 Kalisz WP 7.97     

Bieg 6/ 7  13:54

1 JÓZEFIAK Ksawery 09-12-09 UKS 12 Kalisz WP 7.68     
2 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 7.85     
3 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.88     
4 ORLIK Tymoteusz 10-03-10 OŚ AZS Poznań WP 8.28     

Bieg 7/ 7  13:55

1 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.37 qA PB   
2 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 7.52 qB    
3 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.58 qB PB   
4 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.70     
5 CZAPLICKI Tymoteusz 10-04-01 UKS 12 Kalisz WP 8.14     
6 TALAR Wiktor 11-01-28 UKS 12 Kalisz WP 8.40     

60 metrów M U12
Bieg 1/ 4  13:57

1 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.54 qA    
2 KRUK Adam 14-03-19 UKS 12 Kalisz WP 10.01 qB    
3 PALPUCHOWSKI Maks 15-02-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 10.05 qB    
4 GRAF Adam 15-06-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.76     
5 POKLONSKYI Mykhailo 14-09-03 MUKS Szok Bojanowo WP 11.49     

Bieg 2/ 4  13:58

1 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 9.63 qA    
2 GARBARCZYK Franciszek 15-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.74 qB    
3 MITUTA Jan 15-04-23 UKS Skoczek Władysławów WP 10.87     
4 SZCZEPAŃSKI Piotr 16-01-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.22     PK
5 ROBOTNIKOWSKI Ksawery 14-09-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.27     

Bieg 3/ 4  14:05

1 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 9.62 qA    
2 TUŁAZA Wojciech 14-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.69 qB    
3 BEDNARCZYK Jędrzej 15-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.77 qB    
4 KUJAWSKI Stefan 15-04-24 LKS Atleta Gniezno WP 10.03 qB    
5 DZIĘCIOŁ Kacper 15-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.99     

Bieg 4/ 4  14:06

1 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 9.38 qA PB   
2 JANKOWIAK Kacper 14-06-11 MUKS Kadet Rawicz WP 9.53 qA    
3 WOJTASIK Bartosz 14-01-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.58 qA PB   
4 HANKIEWICZ Jerzy 16-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 9.93     PK
5 ROBOTNIKOWSKI Fabian 15-12-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.41     

300 metrów M U12

Bieg 1/ 2  16:12

1 LÓSSA Piotr 15-08-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 58.23     
2 ROBOTNIKOWSKI Fabian 15-12-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:01.19     
3 MITUTA Jan 15-04-23 UKS Skoczek Władysławów WP 1:09.76     

Bieg 2/ 2  16:14

1 BEDNARCZYK Jędrzej 15-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.05     
2 GARBARCZYK Franciszek 15-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.20     
3 PALPUCHOWSKI Maks 15-02-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 57.87     

600 metrów M U12

Bieg 1/ 1  15:22

1 ŁUKOWIAK Wiktor 14-01-28 MUKS Kadet Rawicz WP 2:02.50
2 KOWALSKI Jakub 14-09-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:03.93



3 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 2:07.51
4 MĄDRY Antoni 14-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 2:10.20
5 JANUSZKIEWICZ Cezary 15-10-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:11.88
6 ADAMSKI Franciszek 14-01-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:11.89
7 MAKOWIECKI Michał 14-01-19 KS Stal Pleszew WP 2:26.95

60 metrów pł M

FINAŁ  12:28

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.35     
2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 8.67     
3 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.27     

60 metrów pł M

Bieg 1/ 1  12:15

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.33 q    
2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 8.85 q    
3 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.24 q    

Skok wzwyż M

FINAŁ 19:27

1 CZAPLICKI Tymoteusz 10-04-01 UKS 12 Kalisz WP 1.50     

125 130 135 140 145 150 155
CZAPLICKI Tymoteusz o o o o o xo xxx

Skok w dal M
FINAŁ 20:12

1 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.13
2 ANTOSZEK Nikodem 09-10-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.60
3 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.51 PB
4 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 5.37 PB
5 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.72 PB
6 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.69

I II III IV V VI
KACZOR Marcin x 6.87 4.62 x x 7.13
ANTOSZEK Nikodem x 5.60 x 3.84 x 5.55
KILKOWSKI Franciszek 5.26 5.29 5.51 x x 5.27
ANTCZAK Wojtek x x 5.23 x 5.34 5.37
MAŁECKI Bruno 4.61 4.72 4.63 4.68 4.64 x
MŁYNARCZYK Filip x x 4.68 4.63 4.69 x

2000 m chód M U16+U14

Bieg 1/ 1  11:35

1 ŚLIWA Igor 08-04-11 KS Stal Pleszew WP 9:14.14     
2 PAWŁOWSKI Franciszek 07-08-12 UKS 12 Kalisz WP 10:12.49     
3 PIETRAS Tobiasz 11-10-09 UKS Przełaj Żerków WP 10:52.57     
4 MISIAK Jan 11-03-17 UKS 12 Kalisz WP 12:48.47     
5 SAPIŃSKI Jakub 12-01-01 UKS 12 Kalisz WP 13:11.83     
6 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 13:19.26     
7 PAWŁOWSKI Aleksander 13-07-02 KS Stal Pleszew WP 13:20.03     
8 MICHALSKI Nikodem 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 13:55.41     
9 JEZIORSKI Mikołaj 13-12-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14:38.03     

10 CYRAN Adam 12-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15:44.62     

KOBIETY/WOMEN

60 metrów K

FINAŁ A  14:34

1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.16  SB   
2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 8.19  SB   
3 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.29  =PB   
4 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.35     

FINAŁ B  14:31

1 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 8.24  PB   
2 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 8.27  PB   
3 WIELICZKO Julia 07-06-12 LKS Maraton Turek WP 8.32  PB   
4 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 8.39  PB   
5 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 8.40  PB   
6 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.41     

60 metrów K U12

FINAŁ A  14:38

1 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.83     
2 WACHOWIAK Barbara 14-04-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.94     
3 CZERNIAK Aleksandra 14-02-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.09     
4 HOFMAN Anna 14-08-05 UKS 12 Kalisz WP 9.41     
5 NOWAK Julia 15-06-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.44     
6 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.45     

FINAŁ B  14:40



1 KONWIŃSKA Wiktoria 14-03-18 LKS Atleta Gniezno WP 9.43     
2 ORŁOWSKA Rozalia 14-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 9.49     
3 BYTOWSKA Barbara 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las WP 9.51     
4 FARBISZEWSKA Dąbrówka 15-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 9.66     
5 KRZYŻANOWSKA Katarzyna 15-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.73     
6 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.81     

60 m pł (76.2/7.5) K U14

FINAŁ  12:20
1 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 10.02     
2 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 10.07     
3 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 10.59     
4 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.77     
5 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.96     
ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP DNF     

60 metrów K U14

FINAŁ A  14:26

1 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.92  =PB   
2 JANIAK Antonina 12-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.45  PB   
3 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.47  PB   
4 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 8.48     
5 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.61  =SB   
6 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.67     

FINAŁ B  14:21

1 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.63  PB   
2 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.73  =PB   
3 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.78  PB   
4 MAĆKOWIAK Maya 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo WP 8.80     
5 MOKIT Eliza 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.90  PB   
6 SZLACHTA Nicola 13-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.94     

Skok wzwyż K U14

FINAŁ 18:05

1 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 1.45  =PB   
2 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 1.40  PB   
3 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 1.35  PB   
4 STACHOWSKA Katarzyna 12-10-22 RKL Kusy Rokietnica WP 1.30  PB   
5 GRZESZCZAK Julia 13-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1.30  PB   
5 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 1.30  PB   
7 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 1.30     
8 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 1.25  PB   
9 STEIN Oliwia 12-01-15 UKS 12 Kalisz WP 1.20     

10 GRZELCZAK Nadia 13-02-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.20     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 148
TATAREK Oliwia - - - o o o o o xo o xxx
NOWAK Lena - - - - - o o o o xxx
BOJARSKA Anna - - - o o o o xxo xxx
STACHOWSKA Katarzyna - - o o o xxo o xxx
KWIATKOWSKA Lena - - - - o o xxo xxx
GRZESZCZAK Julia - - o o o o xxo xxx
RUDYŃSKA Lena - - o o xo xo xxo xxx
SZÓSTAK Emilia - - - o xo xo xxx
STEIN Oliwia - - o o o xxx
GRZELCZAK Nadia xo o o o xo

Skok w dal ze strefy K U12

FINAŁ 13:25

1 WACHOWIAK Barbara 14-04-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.91     
2 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.24  =PB   
3 KONWIŃSKA Wiktoria 14-03-18 LKS Atleta Gniezno WP 4.15  PB   
4 KLEIBER Maja 14-03-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.04  PB   
5 GAŁKA Wiktoria 14-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3..89     
6 KRZYŻANOWSKA Katarzyna 15-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.85     
7 LEWICKA Barbara 14-05-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.73     
8 KUBACHA Aleksandra 14-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.72     
9 HOFMAN Anna 14-08-05 UKS 12 Kalisz WP 3.72     

10 ORŁOWSKA Rozalia 14-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 3.61  PB   
11 WOLNA Julia 15-01-09 MUKS Kadet Rawicz WP 3.59     
12 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 3.55  PB   
13 MATCZAK Lena 14-03-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.50     
14 CHOLEWIŃSKA Natalia 14-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.46     
15 DANEL Matylda 14-08-18 GKS Start Długołęka DS 3.29     
16 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 3.21  PB   
17 ALEKSANDER Adriana 14-12-13 MUKS Kadet Rawicz WP 3.21     
18 CHĄPINSKA Iga 15-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.12     
19 SZYMAŃSKA Maja 14-07-13 MUKS Szok Bojanowo WP 3.10     
20 POPRAWSKA Hanna 14-10-27 MUKS Szok Bojanowo WP 3.09     
21 SZCZEPANEK Melania 14-07-24 UKS Przełaj Żerków WP 3.03     



22 PANASEWICZ Wiktoria 15-06-02 MUKS Szok Bojanowo WP 3.00     
23 ZYBER Natalia 15-07-26 MUKS Szok Bojanowo WP 2.92     
24 TATAREK Rozalia 14-12-12 MUKS Szok Bojanowo WP 2.80     
25 BARTMIŃSKA Helena 15-04-02 MUKS Szok Bojanowo WP 2.78     
26 SZPUREK Kaya 14-06-11 MUKS Szok Bojanowo WP 2.74     
27 KUJAWIŃSKA Dorota 14-04-28 KS Stal Pleszew WP 2.70     
28 ROMPA Marianna 16-02-19 MUKS Kadet Rawicz WP 2.56     PK
29 MATUSZEWSKA Zofia 15-04-12 MUKS Kadet Rawicz WP 2.53     

I II III IV V VI
WACHOWIAK Barbara 4.91 4.72 4.65 4.71 4.57 4.63
TOPOLSKA Pola 4.24 4.05 4.09 4.18 4.15 3.84
KONWIŃSKA Wiktoria 3.87 3.96 4.09 4.15 4.13 4.03
KLEIBER Maja 3.81 3.91 4.04 3.99 3.84 3.84
GAŁKA Wiktoria 3.40 3.77 3.88 3.66 3.76 3.89
KRZYŻANOWSKA Katarzyna 3.56 3.56 3.84 3.83 3.85 3.64
LEWICKA Barbara x 3.60 3.73
KUBACHA Aleksandra 3.69 3.66 3.72
HOFMAN Anna 3.55 2.65 3.72
ORŁOWSKA Rozalia 3.41 3.43 3.61
WOLNA Julia 3.26 3.14 3.59
POSTAREMCZAK Zofia 3.55 3.54 x
MATCZAK Lena 2.45 3.40 3.50
CHOLEWIŃSKA Natalia 3.46 3.30 3.15
DANEL Matylda x 3.12 3.29
BONISŁAWSKA Oliwia 3.09 3.02 3.21
ALEKSANDER Adriana 3.21 2.72 2.75
CHĄPINSKA Iga 2.87 3.00 3.12
SZYMAŃSKA Maja 2.67 3.10 x
POPRAWSKA Hanna 2.98 3.09 2.73
SZCZEPANEK Melania 3.03 2.99 x
PANASEWICZ Wiktoria 3.00 x 2.86
ZYBER Natalia 2.92 2.78 2.00
TATAREK Rozalia 2.44 2.41 2.80
BARTMIŃSKA Helena 2.78 x x
SZPUREK Kaya 2.74 2.62 2.72
KUJAWIŃSKA Dorota x 2.70 2.61
ROMPA Marianna 2.56 2.47 2.45
MATUSZEWSKA Zofia 2.53 x x

Skok w dal  K U14

FINAŁ A 17:20

1 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.39     
2 SIEKIERA Maria 12-08-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.25     
3 KARPIŃSKA Dominika 12-11-01 MUKS Szok Bojanowo WP 4.02     
4 KAMIŃSKA Lena 13-05-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.89     
5 FIGAS Rozalia 13-05-06 UKS Dąb Suchy Las WP 3.86     
6 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 3.85     
7 KOŚCIANOWSKA Wiktoria 13-02-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.85     
8 WOŹNA Zofia 13-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.74     
9 WALCZYBOK Anna 12-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.72     

10 GAŁKA Lena 12-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.66     
11 ŚPIEWAK Zoja 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las WP 3.65     
12 SZWAŁEK Milena 13-01-03 KS Stal Pleszew WP 3.56     
13 PAWLAK Helena 13-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.49     
14 PIASKOWSKA Lena 12-12-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.48     
15 KRZYKACZ Akeksandra 13-04-20 UKS 12 Kalisz WP 3.45     
16 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 3.45     
17 BOCHYŃSKA Oliwia 12-03-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.35     
18 GRZECHOWSKA Agata 13-09-09 RKL Kusy Rokietnica WP 3.33     
19 ŚWIĄTNICKA Mia 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las WP 3.30     
20 MAREK Natalia 12-07-29 UKS 12 Kalisz WP 3.15     
21 OSIECKA Laura 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las WP 3.13     
22 DUNKOWSKA Pola 13-09-06 UKS 12 Kalisz WP 2.96     

I II III
RABENCKA Amelia 4.35 x 4.39
SIEKIERA Maria 4.25 3.83 4.18
KARPIŃSKA Dominika 3.68 3.80 4.02
KAMIŃSKA Lena x x 3.89
FIGAS Rozalia 3.09 3.86 3.85
ZAWADA Alicja 3.72 3.85 3.40
KOŚCIANOWSKA Wiktoria 3.85 x x
WOŹNA Zofia 3.71 3.74 x
WALCZYBOK Anna 3.72 x 3.69
GAŁKA Lena x x 3.66
ŚPIEWAK Zoja 3.26 3.65 3.53
SZWAŁEK Milena 3.38 3.55 3.56
PAWLAK Helena x 3.48 3.49
PIASKOWSKA Lena 2.72 3.48 x
KRZYKACZ Akeksandra 2.80 3.45 3.42



BUKOWSKA Zofia 3.31 3.45 3.16
BOCHYŃSKA Oliwia 3.35 3.28 3.34
GRZECHOWSKA Agata 3.06 3.33 3.06
ŚWIĄTNICKA Mia 2.85 3.30 x
MAREK Natalia x 3.15 2.99
OSIECKA Laura x 3.07 3.13
DUNKOWSKA Pola 2.02 2.81 2.96

FINAŁ B 18:30

1 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 4.92  PB   
2 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.85     
3 MAĆKOWIAK Maya 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo WP 4.81  PB   
4 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.64  PB   
5 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.47     
6 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.45  PB   
7 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 4.45  PB   
8 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.30  PB   
9 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 4.22     

10 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 4.15  PB   
11 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 4.15  PB   
12 SZLACHTA Nicola 13-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.12     
13 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.08     
14 JÓŹWIAK Lena 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.05     
15 SOKOŁOWSKA Alicja 13-01-17 MUKS Szok Bojanowo WP 3.95     
16 ANDRASZAK Maja 13-02-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.90     
17 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.89     
18 ZGOŁA Karolina 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las WP 3.78     
19 LIS Anna 13-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.69     
20 SZYMCZAK Maja 13-05-07 KS Stal Pleszew WP 3.63     
21 NOWAK Karolina 12-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.62     
22 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.46  PB   
23 DUDKA Weronika 12-05-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.43     
24 POGORZELEC Lena 13-06-27 UKS 12 Kalisz WP 3.42     

I II III IV V VI
SZUMNA Nikola 4.75 4.92 4.81 4.80 x x
KLAR Jagoda 4.85 4.76 4.83 4.66 4.73 4.09
MAĆKOWIAK Maya 4.61 x x 4.71 4.81 4.63
JANICKA Kaja 4.58 4.64 4.40 4.53 4.46 4.59
GALUSIŃSKA Pola 4.25 x 4.45 4.47 4.32 x
GOŁAŚ Michalina 4.45 4.31 4.45 4.39 3.62 r
NOWAK Lena 4.08 4.45 4.19
HIBNER Emilia 4.14 4.30 4.01
LOSIAK Iga x x 4.22
KWIATKOWSKA Lena 4.15 4.01 4.05
MIKOŁAJCZAK Weronika x x 4.15
SZLACHTA Nicola x 4.12 4.01
WIECZOREK Zuzanna 3.72 4.08 3.97
JÓŹWIAK Lena 4.05 3.03 x
SOKOŁOWSKA Alicja 3.95 3.91 3.83
ANDRASZAK Maja 3.85 3.80 3.90
TYMANOWSKA Aleksandra 3.47 3.60 3.89
ZGOŁA Karolina 3.72 3.71 3.78
LIS Anna 3.65 3.42 3.69
SZYMCZAK Maja 3.39 3.59 3.63
NOWAK Karolina 3.42 x 3.62
BROWARCZYK Daria x 3.46 x
DUDKA Weronika 3.34 3.43 3.40
POGORZELEC Lena x 2.86 3.42

300 metrów K U14

Bieg 1/ 12  15:50

1 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 51.51     
2 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 51.73     
3 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 52.36     
4 SPŁAWSKA Zofia 13-01-08 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 55.82     

Bieg 2/ 12  15:52

1 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 50.67     
2 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 55.11     
3 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 55.44     
4 ŚPIEWAK Zoja 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las WP 57.66     

Bieg 3/ 12  15:55

1 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 58.02  PB   
2 ZAGŁOBA Otylia 13-04-22 UKS Skoczek Władysławów WP 59.55     
3 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 1:02.07     

Bieg 4/ 12  15:57

1 JARZĄB Ewa 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 50.82     
2 GÓRNA Zofia 12-08-21 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 52.61     



3 LIS Anna 13-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.80     
4 PODOBA Lena 13-04-07 KS Stal Pleszew WP 1:04.49     

Bieg 5/ 12  15:59

1 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.19     
2 ŻEBROWSKA Gabriela 12-06-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 52.34     
3 PAPRZYCKA Zuzanna 13-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 56.40     
4 MUSIELAK Kornelia 13-11-23 UKS 12 Kalisz WP 1:04.46     

Bieg 6/ 12  16:00

1 NYCEK Lena 13-11-13 UKS 12 Kalisz WP 56.53     
2 SZWAŁEK Milena 13-01-03 KS Stal Pleszew WP 58.72     
3 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 59.58     
4 BARAŃSKA Lena 13-02-04 KS Stal Pleszew WP 1:00.82     

Bieg 7/ 12  16:02

1 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 51.57     
2 PANKOWSKA Lena 13-07-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.72     
3 MIELCAREK Antonina 13-06-20 KS Stal Pleszew WP 55.34     
4 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 58.61     

Bieg 8/ 12  16:04

1 CHRABĄSZCZ Klara 12-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.30     
2 ANTCZAK Maria 13-09-22 KS Stal Pleszew WP 59.97     
3 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 1:03.24     

Bieg 9/ 12  16:05

1 SZYMCZAK Maja 13-05-07 KS Stal Pleszew WP 53.06     
2 ROSIEWICZ Olga 12-07-03 UKS 12 Kalisz WP 59.93     
3 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 59.95     
4 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 1:01.02     

Bieg 10/ 12  16:07

1 GÓRSKA Gabriela 12-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.28     
2 ANDRASZAK Maja 13-02-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.99     
3 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:01.78     
4 OSIECKA Laura 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las WP 1:02.37     

Bieg 11/ 12  16:08

1 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 50.58     
2 BŁACHOWIAK Lena 12-10-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.06     
3 SMOCZYŃSKA Kaja 13-02-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 55.16     
4 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 1:04.81     

Bieg 12/ 12  16:10

1 JANIAK Antonina 12-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.38     
2 REWERS Antonina 12-11-12 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 54.96     
3 WALCZAK Iga 13-07-20 MKS Baszta Szamotuły WP 1:01.30     
4 GANCARZ Zofia 13-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:03.21     

60 metrów K

Bieg 1/ 8  13:25

1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.24 qA    
2 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 8.67  PB   
3 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 8.78     
4 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.01     
5 WIECZOREK Gabriela 11-07-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.05     
6 KALISZAK Nadia 10-01-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.11     

Bieg 2/ 8  13:27

1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 8.22 qA    
2 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.64     
3 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.70  PB   
4 SZCZEPANIAK Anna 09-07-03 LKS Maraton Turek WP 8.89     
5 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 9.09     
6 NAPIERAŁA Zuzanna 11-05-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.64     

Bieg 3/ 8  13:29

1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.18 qA SB   
2 BANACH Agnieszka 10-12-29 UKS 12 Kalisz WP 8.96     
3 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.97     
4 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.14  PB   
5 GRZEGOREK Oliwia 11-01-29 UKS 12 Kalisz WP 9.19     
6 WDOWCZYK Ewa 10-08-15 UKS 12 Kalisz WP 9.46     

Bieg 4/ 8  13:31

1 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 8.37 qB    
2 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 8.51     
3 LINETTY Maja 09-12-25 LKS Atleta Gniezno WP 8.95     
4 SADOWSKA Gabriela 11-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.13     
5 GORZELAŃCZYK Olga 11-06-04 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.24  PB   
6 MICHALAK Kamila 08-06-17 LKS Maraton Turek WP 9.32     



Bieg 5/ 8  13:33

1 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 8.01 qA PB   
2 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 8.42 qB PB   
3 MICZEK Maria 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.48  PB   
4 PIETRZAK Wiktoria 11-07-14 UKS 12 Kalisz WP 9.42     
5 BURY Maja 10-09-03 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.65     

Bieg 6/ 8  13:35

1 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.29 qA PB   
2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 8.42 qB PB   
3 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.91  PB   
4 PAWLICKA Kamila 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.44     
5 GRENDA Klaudia 10-06-11 UKS 12 Kalisz WP 9.48     

Bieg 7/ 8  13:38

1 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 8.31 qB PB   
2 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.35 qB PB   
3 IGNASZAK Julia 09-12-28 KS Stal Pleszew WP 9.51     
4 ORŁOWSKA Anna 10-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.05  PB   

Bieg 8/ 8  13:40

1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 KS Wisła Puławy LU 8.06 qA    
2 WIELICZKO Julia 07-06-12 LKS Maraton Turek WP 8.38 qB PB   
3 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 8.45     
4 BUDZYŃSKA Lena 10-04-27 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.91     
5 GRZESIK Amelia 11-02-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.88     
6 STASZAK Antonina 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 9.96  PB   

600 metrów K U14

Bieg 1/ 3 15:02

1 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2:02.25     
2 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:02.76  PB   
3 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 2:04.29  PB   
4 WOLNIAK Anna 12-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 2:05.42     
5 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 2:07.66     
6 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 2:16.27     

Bieg 2/ 3  15:14

1 KIERZEK Karina 13-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:57.51     
2 SZUL Zuzanna 12-05-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:57.94     
3 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 2:09.03     
4 JAKUSZ Hanna 13-03-28 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:09.80     
5 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 2:10.40     
6 GRZESIAK Patrycja 12-08-27 UKS 12 Kalisz WP 2:21.28     

Bieg 3/ 3  15:18

1 ŚWIDERSKA Hanna 12-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:10.73     
2 KRUG Agata 12-08-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:14.10     
3 WALCZYBOK Anna 12-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:16.52     
4 KOŁODZIEJ Katarzyna 13-11-07 UKS Przełaj Żerków WP 2:17.12     
5 MUZALEWSKA Antonina 13-02-25 UKS 12 Kalisz WP 2:24.81     
6 CHOJNACKA Wiktoria 13-01-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:36.94     

600 metrów K U12

Bieg 1/ 2  14:44

1 KLEIBER Maja 14-03-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:00.17
2 CZYCZEWSKA Lena 14-06-13 OŚ AZS Poznań WP 2:05.39
3 KOŁODZIEJ Zofia 14-02-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:07.41
4 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 2:09.91
5 GRYGOWSKA Kinga 14-02-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:10.79

Bieg 2/ 2  14:58

1 WŁODARCZYK Oliwia 15-09-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:16.26
2 WILDACZYK Nina 14-01-28 MKS Baszta Szamotuły WP 2:20.48
3 NÓŻKA Marta 14-07-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:25.41
4 WIŚNIEWSKA Antonina 15-03-07 UKS Skoczek Władysławów WP 2:41.98

60 metrów K U12

Bieg 1/ 8  14:09

1 TOPOLSKA Pola 14-03-20 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.90 qA    
2 HOFMAN Anna 14-08-05 UKS 12 Kalisz WP 9.30 qA    
3 KUBACHA Aleksandra 14-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.92     
4 GAŁKA Wiktoria 14-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.97     
5 WŁODARCZYK Zuzanna 14-07-18 KS Stal Pleszew WP 11.10     

Bieg 2/ 8  14:12

1 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.40 qA    
2 FARBISZEWSKA Dąbrówka 15-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 9.80 qB    
3 TATAREK Rozalia 14-12-12 MUKS Szok Bojanowo WP 11.12     
4 ZAGŁOBA Kaja 14-07-24 UKS Skoczek Władysławów WP 11.65     
5 SZPUREK Kaya 14-06-11 MUKS Szok Bojanowo WP 11.94     



Bieg 3/ 8  14:13

1 WACHOWIAK Barbara 14-04-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.09 qA PB   
2 DANEL Matylda 14-08-18 GKS Start Długołęka DS 9.85     
3 SZYMAŃSKA Maja 14-07-13 MUKS Szok Bojanowo WP 10.82     
4 POPRAWSKA Hanna 14-10-27 MUKS Szok Bojanowo WP 10.89     
5 ROMPA Marianna 16-02-19 MUKS Kadet Rawicz WP 12.18     PK

Bieg 4/ 8  14:14

1 KONWIŃSKA Wiktoria 14-03-18 LKS Atleta Gniezno WP 9.40 qB PB   
2 LEWICKA Barbara 14-05-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.04     
3 MARCHEWKA Lena 15-09-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.22     
4 ALEKSANDER Adriana 14-12-13 MUKS Kadet Rawicz WP 10.83     
5 ZYBER Natalia 15-07-26 MUKS Szok Bojanowo WP 10.99     
6 KUBACKA Lena 15-10-07 UKS Skoczek Władysławów WP 11.01     

Bieg 5/ 8  14:16

1 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 9.85     
2 WOLNA Julia 15-01-09 MUKS Kadet Rawicz WP 9.99     
3 CHOLEWIŃSKA Natalia 14-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.25     
4 SZYMANKIEWICZ Laura 15-09-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.85     
5 MATCZAK Lena 14-03-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.24     
6 MOSTOWIAK Lena 14-06-21 KS Stal Pleszew WP 12.93     

Bieg 6/ 8  14:17

1 ORŁOWSKA Rozalia 14-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 9.66 qB PB   
2 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 10.60  PB   
3 BARTMIŃSKA Helena 15-04-02 MUKS Szok Bojanowo WP 10.78     
4 KUJAWIŃSKA Dorota 14-04-28 KS Stal Pleszew WP 11.18     
5 PANASEWICZ Wiktoria 15-06-02 MUKS Szok Bojanowo WP 11.55     

Bieg 7/ 8  14:21

1 NOWAK Julia 15-06-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.36 qA    
2 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.68 qB PB   
3 KRZYŻANOWSKA Katarzyna 15-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.78 qB    
4 MIECZNIK Agata 15-06-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.89     
5 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 10.25  PB   
6 JÓZEFOWIAK Joanna 14-10-15 MUKS Szok Bojanowo WP 10.43     

Bieg 8/ 8  14:22

1 CZERNIAK Aleksandra 14-02-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.10 qA    
2 BYTOWSKA Barbara 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las WP 9.63 qB PB   
3 MALIK Gabriela 15-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.11     
4 GAJEWSKA Lena 14-08-23 LKS Atleta Gniezno WP 10.41     
5 PUCHALSKA Pola 14-10-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.64     
6 MATUSZEWSKA Zofia 15-04-12 MUKS Kadet Rawicz WP 11.04     

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Bieg 1/ 2  11:39

1 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 10.05 q    
2 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 10.27 q    
3 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 10.31 q    
4 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.66 q PB   
5 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.84     

Bieg 2/ 2  11:43

1 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 10.66 q    
2 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.39 q PB   
3 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 12.05     
4 BOCHYŃSKA Oliwia 12-03-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.01     

60 metrów K U14

Bieg 1/ 14  12:29

1 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.96 qA    
2 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.93  PB   
3 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 10.20  PB   
4 MUSIELAK Kornelia 13-11-23 UKS 12 Kalisz WP 10.46     
5 GRZELCZAK Nadia 13-02-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.86     

Bieg 2/ 14  12:31

1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.65 qA    
2 LESIŃSKA Julia 13-09-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.00  PB   
3 NYCEK Lena 13-11-13 UKS 12 Kalisz WP 9.30     
4 POGORZELEC Lena 13-06-27 UKS 12 Kalisz WP 10.46     
5 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 10.51  PB   

Bieg 3/ 14  12:32

1 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 8.62 qA    
2 DUDKA Weronika 12-05-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.79     
3 MACIOŁKA Zofia 13-08-09 MUKS Kadet Rawicz WP 9.99     
4 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 10.06     

Bieg 4/ 14  12:40



1 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.61 qA    
2 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 9.14     
3 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.51  PB   
4 KOŚCIANOWSKA Wiktoria 13-02-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.66     
5 BARAŃSKA Lena 13-02-04 KS Stal Pleszew WP 10.01     

Bieg 5/ 14  12:42

1 WOŹNA Zofia 13-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.63     
2 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 9.99     
3 GAŁKA Lena 12-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.00     
4 SZYSZKA Lena Aneta 12-07-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.06     
5 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 10.57  PB   
6 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 10.70     

Bieg 6/ 14  12:43

1 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.73 qB    
2 MOKIT Eliza 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.93 qB    
3 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.96  PB   
4 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 9.87  PB   
5 MADEYSKA Matylda 13-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.53     
6 WIEWIÓRKOWSKA TaƟana 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 11.17  PB   

Bieg 7/ 14  12:45
1 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 8.58 qA    
2 JÓŹWIAK Lena 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.14     
3 MĘCWEL Nicola 12-01-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.21     
4 KOBIELSKA Mia 13-10-15 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.56     
5 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 9.91     
6 ZAGŁOBA Otylia 13-04-22 UKS Skoczek Władysławów WP 10.06     

Bieg 8/ 14  12:59

1 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 8.97  PB   
2 ZGOŁA Karolina 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las WP 8.98     
3 CHOJNACKA Julia 12-01-18 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 9.05     
4 KAMIŃSKA Lena 13-05-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.49     
5 MIELCAREK Antonina 13-06-20 KS Stal Pleszew WP 9.57     
6 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 9.66  PB   

Bieg 9/ 14  13:00

1 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.82 qB PB   
2 ZYBER Alicja 12-11-20 MUKS Szok Bojanowo WP 9.60  PB   
3 NOWAK Karolina 12-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.73     
4 PLUCIŃSKA Kinga 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 9.91     
5 ŚWIĄTNICKA Mia 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las WP 10.09     
6 DUNKOWSKA Pola 13-09-06 UKS 12 Kalisz WP 10.34     

Bieg 10/ 14  13:02

1 SZLACHTA Nicola 13-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.96 qB    
2 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 9.15     
3 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 9.28  PB   
4 SOKOŁOWSKA Alicja 13-01-17 MUKS Szok Bojanowo WP 9.34     
5 ANTCZAK Maria 13-09-22 KS Stal Pleszew WP 9.70     
6 DWORACKA Natasza 12-03-06 MUKS Szok Bojanowo WP 10.42     

Bieg 11/ 14  13:03

1 JANIAK Antonina 12-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.51 qA    
2 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.98  PB   
3 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.29     
4 KOWALCZYK Weronika 13-03-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.22     
5 LIBERSKA Weronika 13-05-29 UKS Przełaj Żerków WP 10.45     
6 PUCHALSKA Lena 13-02-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.81     

Bieg 12/ 14  13:05

1 ROSIEWICZ Olga 12-07-03 UKS 12 Kalisz WP 9.83     
2 STEIN Oliwia 12-01-15 UKS 12 Kalisz WP 9.83     
3 PIASKOWSKA Lena 12-12-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.87     
4 KRZYKACZ Akeksandra 13-04-20 UKS 12 Kalisz WP 10.12     

Bieg 13/ 14  13:08

1 MAĆKOWIAK Maya 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo WP 8.72 qB PB   
2 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 9.01  PB   
3 SIEKIERA Maria 12-08-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.26     
4 MAREK Natalia 12-07-29 UKS 12 Kalisz WP 9.96     
5 KAŁUŻNIAK Aleksandra 12-04-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.98     
6 GRZESZCZAK Julia 13-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 10.92     

Bieg 14/ 14  13:09

1 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.73 qB PB   
2 FIGAS Rozalia 13-05-06 UKS Dąb Suchy Las WP 9.09     
3 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 9.25  PB   
4 PAWLAK Helena 13-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.18     
5 BRYŚA Ola 13-08-08 KS Stal Pleszew WP 12.00     



300 metrów K U12

Bieg 1/ 4  15:33

1 BYTOWSKA Barbara 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las WP 53.09     
2 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 56.67  PB   

Bieg 2/ 4  15:37

1 MIECZNIK Agata 15-06-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 55.59     
2 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 57.65     
3 GAJEWSKA Lena 14-08-23 LKS Atleta Gniezno WP 1:03.67     
4 WŁODARCZYK Zuzanna 14-07-18 KS Stal Pleszew WP 1:07.11     

Bieg 3/ 4  15:40

1 NOWAK Julia 15-06-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.77     
2 ŚLIWA Alicja 15-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 58.99     
3 WOSIAK Julia 14-12-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:00.61     
4 JÓZEFOWIAK Joanna 14-10-15 MUKS Szok Bojanowo WP 1:02.32     

Bieg 4/ 4  15:48

1 CZERNIAK Aleksandra 14-02-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 55.16     
2 CHĄPINSKA Iga 15-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:01.22     
3 FARBISZEWSKA Dąbrówka 15-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1:01.39     
4 ZAGŁOBA Kaja 14-07-24 UKS Skoczek Władysławów WP 1:08.76     

60 metrów pł K

FINAŁ  12:26

1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 KS Wisła Puławy LU 8.84
2 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.35
3 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 10.67
4 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.69

60 metrów pł K

Bieg 1/ 2  11:52

1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.57 q    
2 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.58 q    
3 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 10.59 q    
4 KALISZAK Nadia 10-01-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.17     
5 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.35     

Bieg 2/ 2  11:57

1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 KS Wisła Puławy LU 8.87 q    
2 ANTCZAK Oliwia 09-05-23 UKS Przełaj Żerków WP 9.12 q    
3 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 10.36 q    

2000 metrów chód K

Bieg 1/ 1  10:46

1 TOMASZEWSKA Paulina 06-09-20 UKS 12 Kalisz WP 9:36.74  PB   
2 KUBICKA Lena 10-04-21 UKS 12 Kalisz WP 11:09.82     
3 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 11:13.91     
4 DOMAGAŁA Julia 11-02-13 UKS Przełaj Żerków WP 12:19.98     
5 STRÓZYK Julia 11-04-28 UKS Przełaj Żerków WP 13:04.49     
6 KOŁODZIEJ Maja 11-04-06 RUN4FUN Oleśnica DS 13:35.75     

Skok wzwyż K

FINAŁ 19:44

1 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.62  PB   
2 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.45  PB   
3 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     
3 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40     
5 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40     

125 130 135 140 145 150 155 160 162 164
ZALEWSKA Katarzyna - - - - - o o xo xo xxx
MILESZKO Marcelina o o o o xo xxx
KOZIELSKA Amelia - o o o xxx
PISARCZYK Vanessa - o o o xxx
BARTKOWIAK Amelia - xo xo xxo xxx

Skok wzwyż K U12

FINAŁ 17:55

1 RYŚ Aleksandra 14-10-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.25     
2 MALIK Gabriela 15-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.15     
3 RAJEWSKA Ewa 14-01-25 OŚ AZS Poznań WP 1.05     
4 MARCHEWKA Lena 15-09-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.05     

RYŚ Aleksandra o o o o o o o o o xo xxx
MALIK Gabriela o o o o o o xo o xxr
RAJEWSKA Ewa - - o o o o xxx
MARCHEWKA Lena o o o o o xxo xxx



Skok w dal K

FINAŁ 14:50

1 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 5.05 PB
2 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 5.03
3 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.01 PB
4 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.89
5 SOLARCZYK Nikola 08-03-06 UKS 12 Kalisz WP 4.72
6 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.37 PB
7 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.25
8 MICZEK Maria 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.25 SB
9 BUDZYŃSKA Lena 10-04-27 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.13

10 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 4.07
11 ORŁOWSKA Anna 10-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.70
12 NAPIERAŁA Zuzanna 11-05-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.62

BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP NM

I II III IV V VI
MATYSIAK Zofia x 4.77 4.90 x x 5.05
KULESZA Antonina x 4.87 5.03 x 4.99 4.94
PRUCHNIEWICZ Amelia x x 4.92 4.62 5.01 4.99
PYRKOWSKA Agata 4.82 4.85 4.79 4.89 4.79 4.20
SOLARCZYK Nikola 4.41 4.52 4.72 4.70 4.64 4.24
FENGIER Emilia 4.14 4.27 4.37 4.35 4.31 4.16
MILESZKO Marcelina 4.18 4.25 4.06
MICZEK Maria 4.25 x 3.90
BUDZYŃSKA Lena 4.00 4.04 4.13
GOCLIK Pola 3.73 4.07 3.96
ORŁOWSKA Anna 3.64 3.70 3.52
NAPIERAŁA Zuzanna 3.43 3.62 3.41
BARTKOWIAK Amelia x x x

1000 m chód K U12

Bieg 1/ 1  10:10

1 PIETRAS Rita 15-12-10 UKS Przełaj Żerków WP 7:15.05

2000 m chód K U14

Bieg 1/ 1  10:10

1 GEMBALSKA Karolina 12-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 12:12.79     
2 MATEJA Michalina 13-03-07 UKS 12 Kalisz WP 12:46.16     
3 IGNASZEWSKA Lena 12-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13:00.38     
4 BRONZ Liliana 12-02-11 UKS 12 Kalisz WP 13:39.67     
5 SURDYK Dorota 13-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16:02.92     

Sędzia Główny Zawodów – Piotr Giernas
Kierownik Zawodów – Paweł Wiśniewski


